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Hovedoverskrift på indersiden Flow 

”Livsduelighed, trivsel og overskuelighed...” 

 

Flow-linjen er et tilbud, hvor klassen består af højst 16 

elever. Der er et øget fokus på at skabe et roligt og 

struktureret læringsmiljø med mulighed for ekstra 

guidning og stilladsering i forbindelse med såvel 

skriveprocessor samt afkodning af opgaver. Der lægges 

stor vægt på at træne livsduelighed, selvstændighed 

og ansvarstagen med henblik på at grundlægge 

almene kompetencer som er en forudsætning for at 

kunne håndtere de udfordringer, eleverne vil møde 

fremadrettet i uddannelsessystem, arbejdsliv og 

privatliv.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-6 elever på denne linje er visiteret på baggrund af 

diagnoser inden for eksempelvis AFS 

(autismespektrumforstyrrelser), som har ønske om at 

indgå i et alment skoletilbud, samt en større gruppe 

elever, der har ønske om et skoletilbud med en øget 

faglig, personlig og social støtte. Vi arbejder med en høj 

grad af forudsigelighed og tydelig kommunikation, for 

derved at støtte eleverne til at kunne deltage i alt fra 

daglig undervisning til ture ud af huset samt 

praksisfaglige forløb i trygge rammer  

Hovedoverskrift på indersiden Valgfag 

”Sammen bygger vi bro til din fremtid…” 

 

Udover vores linjefag kan du vælge mellem en række valgfag gennem 
skoleåret. Det kan eksempelvis være: 

 

• Advanced English 

• Udvidet matematik 

• Dansk på højt niveau 

• Basal dansk, engelsk og matematik 

• Skak 

• Samfundsfag 

• Kreafag og billedkunst 

 

Det er også muligt at tilvælge valgfag gennem Greve Ungdomsskole, 
som tilbyder en spændende række kreative og faglige fag. 

 

Vi udbyder fire valgfag ad gangen af 4-6 ugers varighed. Det betyder, 
at du har mulighed for at have 4-5 forskellige valgfag i løbet af et 
skoleår. 

 

Vi tilbyder desuden tysk og fysik/kemi. der begge afsluttes med 
eksamen. Vores undervisning i fysik/kemi varetages på Greve 
Gymnasium, der har indrettet et faglokale til os.  

 

 

På GTi vælger du mel-

lem fire linjer, og du 

skal også have valgfag. 

Alle linjer giver samme 

mulighed for valg af 

ungdomsuddannelse. 



Hovedoverskrift på indersiden Faglig+ 

 

”Tid til faglig fordybelse...” 

 
Faglig+ er for dig, der ønsker at dykke ned i forskellige, 
faglige fordybelsesområder. Der vil bl.a. blive tilbudt forløb i 
dansk, engelsk og matematik med fokus på mundtlige 
præstationer og skriftlighed. 
 

 
Derudover vil du have mulighed for at  udvikle dine 
skrivefærdigheder på vores skriveforløb, hvor vi  også får 
besøg udefra af anerkendte forfattere. 
 

 
Vi garanterer en bred vifte af fængende og inspirerende 
materialer, som vil højne dit faglige niveau. 
 
I løbet af skoleåret vil der være ture ud af huset, og 
gæstelærere vil komme og holde interessante oplæg som 
supplement til undervisningen. 

Hovedoverskrift på indersiden Adventure 

”Bevægelse giver skoleglæde…” 

 

Adventure er for dig, der er vild med udelivet. Et stærkt 
fællesskab, teambuilding og personlig udvikling er 
kendetegnet for linjen. 

 

Undervisningen er varieret og finder sted udendørs de 
fleste gange. Du vil opleve aktiviteter som klatring, 
sejlads, , cykling, vandring, ture til København med et 
aktivt fokus og meget mere.  

 

 

 

 

 

 

 

 

På denne linje tager vi også til Sverige og står på ski i løbet 
af året. 

 

Det er vigtigt, at du har adgang til en cykel, da vi af og til 
er på cykeltur på denne linje. 

 

Du får et forrygende år med mange uforglemmelige 
oplevelser inden for friluftsverdenen. 

 

Hovedoverskrift på indersiden Society & Business 

 

”For bedre at forstå dig selv og samfundet” 

 

På linjen Society & Business  vil du stifte bekendtskab med handels– 
og samfundsrelaterede emner. Linjen har et overvejende fokus på  
det samfundsfaglige. 

 

I første halvdel af året er der fokus på samfundsrelevante temaer 
som nationalisme, demokrati og identitetsdannelse. For alle de 
samfundsfaglige tematikker gælder det, at et emne så vidt muligt vil 
blive afsluttet med en ekskursion. Det kan eksempelvis være at 
analysere Nationalmuseets kronologi og fremhævelser i forbindelse 
med afslutningen af nationalismeforløbet, eller det kan være en tur 
til Christiansborg, hvor vi vil lege politikere for en dag og vil blive 
stillet over for en række politiske dilemmaer, som vi skal forhandle 
og argumentere vores vej igennem. 

 

 
 
 
 

Efterfølgende vil du blive undervist i Business, og du vil beskæftige 
dig med handelsfag som marketing, branding, innovation og 
iværksætteri. 
 
Vi har kontakt til en række interessante personer, skoler og 
virksomheder. Bl.a. har vi et tæt samarbejde med Køge 
Handelsskole, som vi besøger på udvalgte dage, hvor vi bliver 
undervist i iværksætteri af lærere derfra. 
 
Somme tider vil gæstelærere fra Køge Handelsskole varetage 
undervisningen  hos os. Det kan for eksempel være i branding eller 
SoMe. 
 

Det bliver et lærerigt år med et højt fagligt niveau og med mange 
gode indtryk. 


